Проміжне місце займають кілька
піснеспівів, об’єднаних у цикл «Вінчання»
[1905 р., друга редакція для мішаного хору
(21 липня 1911 р.)].

До сфери зацікавлень церковною твор-
чістю 3 належать і кілька принагідних статей
К. Стеценка, серед них – присвячені кон-
цертам хору О. Архангельського [Рада. –
1907. – 17 (30) листопада; Рада. – 1907. –
11 (24) листопада], концертам богослуж-
бових творів, здійснених силами київських
церковних хорів [К. [Кирило Стеценко].
Духовний концерт // Рада. – 1910. – 24 берез-
ня (6 квітня). – № 68 4], а також – критичний
відгук на працю О.